令和４年１０月２８日

保護者各位

宜野湾市立大謝名小学校

校 長 玉村 かおり

（公印省略）

下校時刻の変更（１１月）について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。

さて、１１月の下校時刻が下記の通り変更となります。

当日は各学級において安全指導と下校指導を行いますが、ご家庭でも安全指導等のご

協力をよろしくお願い申し上げます。

記

① 令和４年１１月１６日（水)

校内研修（特別支援学級研究授業）のため短縮日課５校時授業

全学年 ⇒ 午後１時５０分下校

ﾚｲﾝﾎﾞｰ 1組児童 ⇒ 午後２時４５分下校

② 令和４年１１月１７日（木)･１８日（金）･２４日(木)･２５日（金）

保護者面談（教師と保護者）のため短縮日課５校時授業

全学年 ⇒ 午後２時完全下校

保護者面談 ⇒ 午後２時２０分より開始

【お知らせ】６学年修学旅行振替日⇒１０月３１日（月）

５学年宿泊学習振替休⇒１１月７日（月）・８日（火）